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Poliisi valvoo mökkiliikennettä
koko heinäkuun ajan
Itä-Suomessa



Poliisilla on 30.6.-27.7.2025 valtakunnallinen
päihteisiin, ajoterveyteen ja vesiliikenteeseen
keskittyvä kausivalvontateema. Itä-Suomessa
valvontaa kohdennetaan erityisesti
mökkiliikenteeseen eli vesistöjen lisäksi valvontaa
tehdään erityisesti harva-alueiden tiestöillä.
- Rattijuopumus muodostaa edelleen ylinopeuksien ohella
suurimman riskin tienkäyttäjien hengelle ja terveydelle.

Liikennevakuutuskeskuksen Onnettomuustietoinstituutin (OTI)
päihderaportin 2024 mukaan vuosina 2018-2024 tapahtui
päihdeonnettomuuksia liikenteessä eniten juuri heinäkuussa.
Traficomin tilastojen mukaan huviveneilyssä kuolemaan johtaneita
vesiliikenneonnettomuuksia tapahtui vuosina 2020-2024 vuosittain
noin 30. Näistä noin joka toisessa onnettomuudessa syynä oli
alkoholi, kertoo ylikomisario Petri Pahkin Itä-Suomen poliisista.

Pahkinin mukaan myös ajoterveyteen ja kuljettajan vireystilaan
liittyvät riskit ovat isoja ja koko ajan kasvava tekijä kuolemaan
johtaneissa moottoriajoneuvo-onnettomuuksissa. Näistä eri
tilastoista löytyy todella paljon perusteita liikenteenvalvonnalle ja sen
kohdentamiselle. Toki poliisi valvoo liikennettä ympäri vuoden, mutta
riskit erilaisille onnettomuuksille teillä ja vesistöissä näyttää
keskittyvän tilastojen mukaan kesäaikaan.

Ota muut liikkujat huomioon liikenteessä
- Kesäaikaan liikennemäärät kasvavat ja sen myötä liikenteeseen
tulee lisää muun muassa matkailuautoja, karavaanareita,
moottoripyöräilijöitä sekä polkupyöräilijöitä. Nämä useimmiten muuta
liikennettä hitaammin kulkevat tai vaikeammin havaittavat tiellä
liikkujat vaativat erityishuomiota erityisesti ohitustilanteissa, Pahkin
muistuttaa.

Pahkin myös muistuttaa siitä, että kenelläkään ei saisi olla kiire
liikenteessä ja siirtymisiin kannattaa varata riittävästi aikaa, ettei tule
tarvetta tehdä niin sanotusti turhia ohituksia. Matkalle kannattaa jo
etukäteen suunnitella riittävät lepotauot, jota ajovirkeys säilyy
parhaalla mahdollisella tasolla. Liikenneturvallisuus on yhteispeliä eli
huomioimalla muut tiellä liikkujat pystyt parhaiten ennakoimaan
mahdolliset vaaratilanteet.

Muista turvallinen vesillä liikkuminen
Ennen kuin lähdetään vesille, on syytä tutustua tai palautella
mieleen vesiteiden säännöt. Useilla vesialueilla on käytössä
nopeusrajoitukset, joita pitää noudattaa samalla tavalla kuin
maanteillä. Myös muut vesillä liikkujat tulee huomioida ja kerrata
vesiliikenteen väistämissäännöt, sillä vesillä voi tulla vastaan
monenlaista kulkupeliä SUP-lautailijasta isompaan laivaan ja kaikkea
siltä väliltä.

Pahkinin mukaan hyvä muistisääntö vesiliikenteeseen on, että siellä
ei ole oikeuksia, vaan ainoastaan velvollisuuksia eli hyvä tähystys on
syytä olla koko ajan päällä. Pelastusliivit on parempi pitää koko ajan
puettuna ja muut veneen turvavarusteet on oltava mukana sekä
helposti saatavilla.

Pahkin kertoo, että häiritsevästä vesijettien käytöstä tulee poliisille
jonkin verran valvontapyyntöjä varsinkin mökkeilijöitä. Vesijeteillä
ajettaessa on syytä huomioida muiden vesillä liikkujien lisäksi myös
mökkiasukkaat eli annetaan mökkeilijöiden viettää rauhassa lomaa
tai muuta vapaa-aikaa. Tosin kohtuullisesti pitää sietää kesän tuomia
ääniä ja elämää vesillä kuin myös naapurimökeiltä. Suomen kesä on
lyhyt, joten siitä pitää voida nauttia monin eri tavoin. Tärkeimpänä
muistutuksena pitäisin sitä, että jokinen huolehtii siitä, että
liikenteeseen maanteille tai vesille lähdetään vain selvinpäin.
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